

**Centralkøkkenet,
Stuðiestræde ApS**
Stuðiestræde 32 B, 2.
1455 København K
CVR-nr. 31499933

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

Dirigent

Navn: Ulrich Bøving Dehler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Centralkøkkenet, Studiestræde ApS
Studiestræde 32 B, 2.
1455 København K

CVR-nr.: 31499933
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrich Bøving Dehler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive fælleskøkken for ni Halifax restauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 577 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.475 t.kr. pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.901.194	4.191
Personaleomkostninger	1	(2.575.415)	(2.286)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(542.261)</u>	<u>(606)</u>
Driftsresultat		783.518	1.299
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.479)</u>	<u>(84)</u>
Resultat før skat		740.039	1.215
Skat af årets resultat	4	<u>(162.728)</u>	<u>(277)</u>
Årets resultat		<u>577.311</u>	<u>938</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		<u>577.311</u>	<u>(62)</u>
		<u>577.311</u>	<u>938</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.076.557	1.478
Indretning af lejede lokaler		244.103	123
Materielle anlægsaktiver	5	1.320.660	1.601
Andre tilgodehavender		820.620	816
Finansielle anlægsaktiver	6	820.620	816
Anlægsaktiver		2.141.280	2.417
Fremstillede varer og handelsvarer		472.513	0
Varebeholdninger		472.513	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.887	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.138.813	3.219
Andre tilgodehavender		109.803	11
Periodeafgrænsningsposter		733	4
Tilgodehavender		4.278.236	3.277
Likvide beholdninger		5.425	863
Omsætningsaktiver		4.756.174	4.140
Aktiver		6.897.454	6.557

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.350.245	1.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>2.475.245</u>	<u>2.898</u>
Udskudt skat	7	<u>21.842</u>	<u>50</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.842</u>	<u>50</u>
Bankgæld		197.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.289.372	1.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.228.922	1.384
Skyldige sambeskatningsbidrag		191.312	309
Anden gæld		<u>493.651</u>	<u>520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.400.367</u>	<u>3.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.400.367</u>	<u>3.609</u>
Passiver		<u>6.897.454</u>	<u>6.557</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.772.934	1.000.000	2.897.934
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	577.311	0	577.311
Egenkapital ultimo	125.000	2.350.245	0	2.475.245

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.445.461	2.212
Pensioner	52.500	30
Andre omkostninger til social sikring	36.205	43
Andre personaleomkostninger	41.249	1
	2.575.415	2.286
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	542.261	621
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(15)
	542.261	606
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.806	77
Renteomkostninger i øvrigt	7.572	6
Valutakursreguleringer	101	1
	43.479	84
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	191.312	309
Ændring af udskudt skat	(28.584)	(32)
	162.728	277

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.589.452	154.256
Tilgange	136.363	140.138
Afgange	(15.895)	0
Kostpris ultimo	3.709.920	294.394
Af- og nedskrivninger primo	(2.110.553)	(30.840)
Årets afskrivninger	(522.810)	(19.451)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.633.363)	(50.291)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.076.557	244.103
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		816.200
Tilgange		4.420
Kostpris ultimo		820.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo		820.620
	2017 kr.	2016 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	50.426	82
	50.426	82
	2017 kr.	2016 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.239.000	6.531

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af oktober 2006 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Løsøre pantebrev i driftsinventar og driftsmateriel, lejerettigheder og selskabets goodwill, har selskabet ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabet Ahn & Dehler Dining A/S' bankengagement. Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets pengeinstitut.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet en Negative Pledge erklæring.

Herudover har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavendet hos tilknyttet selskab.
